1

横港村、龙港村村庄设计编制的合同

合同统一编号： 11N00246989X20253201

合同内部编号：

合同各方：

甲方：上海市浦东新区泥城镇人民政府 乙方：上海同济城市规划设计研究院有限

公司

 法定代表人：张尚武（男）

地址：上海市浦东新区泥城镇泥城路 2 号 地址：上海市杨浦区国康路 38 号 4 幢同济

规划大厦 10-15 层

邮政编码： 邮政编码：200092

电话：13817117252 电话：13761449006

传真： 传真：

联系人：孙依娜 联系人：陆达

为明确双方的权利、义务，经协商一致，依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民

共和国政府采购法》及其实施条例，并遵循诚实、诚信、公平和自愿原则订立本合同。

一、任务要求

第一条 项目地点

上海市浦东新区泥城镇横港村、龙港村

 2

第二条 项目范围与规模

规划范围：上海市浦东新区泥城镇横港村、龙港村村域

项目规模：横港村域面积 479.08 公顷，龙港村村域面积 358.47 公顷

第三条 规划依据

《中华人民共和国城乡规划法》（2019 修正）

《上海市郊野单元村庄规划技术要求和成果规范（试行）》（2023 年）

《乡村振兴示范村建设指南》（DB31/T 1109-2022）

《上海市村庄设计导则》（2020 年）等

第四条 工作内容

  编制《泥城镇横港村村庄设计》、《泥城镇龙港村村庄设计》。核心内容包括：

（1）村庄发展策划，结合村庄资源优势、现状基础及未来发展导向，明确村庄发展定

位与主导产业，策划近远期项目；

（2）村域空间布局优化，落实项目用地，衔接上位规划中的用地指标等内容，保障用

地合规性，结合项目推动整体布局优化；

（3）乡村风貌设计引导，形成村域总平面、效果图，以及村域设计图则，指导项目建

设。

第五条 成果规格与数量

中间成果汇报时提供：A4规格 PPT 打印小稿 2份。

最终成果：纸质成果 2 套，电子文件光盘 1 份（委托方如需增加纸质成果数量，受托

方负责联系打印，费用由委托方支付）。

二、进度安排与验收

 3

第六条 进度安排

自合同签订之日起 250 个工作日

第一阶段：踏勘阶段，合同生效后 5 个工作日内，进行现场踏勘，本阶段共计 10工作

日，委托方应保证受托方顺利进场踏勘；

第二阶段：方案阶段，受托方完成成果初稿，并提交委托方研讨及征询意见。本阶段共

计 90工作日；

第三阶段：送审文件编制，受托方根据委托方书面修改意见，进行修改完善，完成送审

文件，提交委托方报送相应主管部门进行审查，审查形式为委托方联系组织召开的评审会或

技术审查。本阶段共计 90 工作日；

第四阶段：成果编制，受托方根据书面审查意见，完成本合同约定的成果，提交委托方。

本阶段共计 60工作日；

以上时间安排不包括汇报讨论、评审会议及等待委托方回复意见的时间。

自提交成果初稿时起，受托方每一阶段工作都应在收到委托方书面意见后方能进行，并

自委托方意见送达次日起计算工作进度。

第七条 成果验收

受托方完成前条第四阶段的工作即视为履行完本合同中受托方的全部义务。

三、费用与支付

第八条 合同费用

本合同费用总额（含税）为¥2893000（大写：人民币 贰佰捌拾玖万叁仟元

整）。。

第九条 支付进程

 4

本项目采用按工作进度分阶段支付方式：

第一次支付：合同签订且委托方收到有效付款发票后 5 个工作日内，委托方支付给受

托方合同费用总额的 30％。

第二次支付：受托方完成《泥城镇横港村村庄设计》、《泥城镇龙港村村庄设计》初步

成果，且委托方收到有效付款发票后 5个工作日内，委托方支付给受托方合同费用总额的

30％。

第三次支付：受托方根据委托方修改意见，完成《泥城镇横港村村庄设计》、《泥城镇

龙港村村庄设计》最终成果，且委托方收到有效付款发票后 5个工作日内，委托方支付给受

托方合同费用总额的 30％。

第四次支付：委托方完成示范村验收且收到有效付款发票后 5 个工作日内，委托方结

清全部费用，即支付给受托方合同费用总额的 10％。

四、双方责任与协作事项

第十条 委托方责任

（一）委托方必须在合同签订后 5个工作日内提供基础资料，若提交时间超过约定期限，

受托方可相应分别延迟提交各阶段工作成果。委托方需对提供的基础资料的合法性、完整性、

正确性和适用性负责，并做好现场服务工作。

（二）委托方应协助受托方征询有关方面的意见，并在合同履行过程中做好有关部门的

协调工作；负责组织评审、报批，并承担有关费用。

（三）在收到每阶段成果后应按合同要求及时出具书面意见，如在 10个工作日内时间

内未提交书面意见的，视为审核通过。委托方发出的所有与本项目有关的通知、意见等诉求

或要求均应以书面形式给出。

 5

（四）委托方应根据合同规定如期足额支付相应费用。

（五）除最终成果外，中间各阶段成果仅限用于相应阶段的交流、汇报、审查等，委托

方不得将此用于本项目成果报批、作为政府行政管理依据或以其他比照正式成果的方式进行

使用。如遇本合同所列规划依据的调整或增减，委托方应妥善协调，并出具正式函件，确保

本规划与规划依据的符合性。

（六）国家法律、法规所规定由委托方承担的其他责任。

第十一条 受托方责任

（一）受托方应按国家和地方有关法律法规、政策文件、技术规范与标准等完成合同约

定的工作内容。

（二）受托方应按合同规定的进度，提交质量合格的合同工作成果，并对其负责。受托

方提交各阶段成果前，如存在按照第九条的规定应收而未收到的费用，受托方有权拒绝提交

成果，并暂停履行合同义务。

（三）受托方应按合同规定参加向有关部门的汇报，负责提供所需的汇报资料。受托方

总的汇报次数不超过 10次，超过部分须由双方另行协议约定。

（四）受托方对成果中的遗漏、差错应负责进行修改或补充，同时要根据委托方按政府

部门审批过程中提出的修改意见和专家评审意见拟定的修改意见书进行修改。但修改应限于

本合同约定内容范围内。如超出本合同约定内容，双方需另行协商签订补充协议，就新增内

容的完成时间、费用等作出规定。

（五）受托方对委托方所提供的涉密资料承担保密义务。受托方按本合同规定编制的规

划设计方案及各种成果资料，不得向其他单位提供和转让。（法律另有规定的除外）

（六）国家法律、法规所规定由受托方承担的其他责任。

 6

五、违约及争议解决方式

第十二条 违约责任

（一）因一方原因,造成项目延期或中止,责任方应出具书面说明,承担责任，并与另一

方协商处理办法。

（二）因一方违反保密责任，向第三人泄露、复制或转让而给另一方造成经济损失的，

违约方应向受损方赔偿，赔偿金数额不超过本合同总金额。

（三）因一方提供的工作成果或资料侵犯第三方的合法权利而导致另一方在使用相关工

作成果或资料时被索赔或起诉的，违约方应负责解决前述纠纷，并承担全部的法律和经济责

任。

（四）受托方未按国家规定和合同约定的技术规范、标准进行设计，或未按本合同约定

的内容、时间及份数向委托方交付设计文件，委托方有权要求受托方改正。拒不改正的，委

托方有权解除本合同，并要求受托方承担违约责任。如委托方要求受托方违反相关法律、法

规规定开展工作，造成相关后果的，受托方不承担任何法律责任。同时，受托方有权拒绝提

交相应阶段成果，并有权解除本合同；受托方已收款项不退，有权追究委托方的违约责任并

主张该阶段已完成工作的报酬。

第十三条 不可抗力事件处理

（一）在合同有效期内，任何一方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可

延长，其延长期与不可抗力影响期相同。

（二）不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。

（三）不可抗力事件延续 15 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

第十四条 争议解决方式

本合同产生的争议，由双方协商解决。协商不成的，双方同意将争议提交法院诉讼解决，

 7

管辖法院为上海市浦东新区人民法院。

第十五条 其他

（一）本合同由双方完成网签后生效，双方权利义务全面履行完毕后自动终止。

（二）在合同生效七个工作日以后，一方或双方要求终止或解除合同，双方应协商处理，

并就终止或解除合同达成一致。

（三）委托方变更项目范围、内容和深度，或因提交的资料错误或提交的资料作较大修

改以致造成受托方要返工时，双方需另行协商签订补充协议，调整合同中有关条款，增付返

工及新增内容的费用。如协商不成，委托方应按受托方已完成的工作内容支付相应的费用。

（四）对本合同的补充、修改与变更，必须由双方签署书面补充协议。

（五）双方认可的来往传真、电报、会议纪要等，均为合同组成部分，与本合同具有同

等法律效力。

以下无合同正文

签约各方：

 8

甲方（盖章）: 乙方（盖章）：

法定代表人或授权委托人（签章）：  法定代表人或授权委托人（签章）：

日期： 日期：

 合同签订点:网上签约

	PO_11599_CC001contractName
	PO_11599_CC001contractCode
	PO_11599_CC001purchaserName
	PO_11599_CC001supName
	PO_11599_CC001supLegalName
	PO_11599_CC001supLegalGender
	PO_11599_CC001purchaserArea
	PO_11599_CC001supArea
	PO_11599_CC001purZCode
	PO_11599_CC001supZCode
	PO_11599_CC001purchaserPhone
	PO_11599_CC001supPhone
	PO_11599_CC001purFax
	PO_11599_CC001supFax
	PO_11599_CC001purchaserContact
	PO_11599_CC001supContact
	PO_3000120298_CC001dateValid
	PO_3000120298_CC001totalPrice
	PO_3000120298_CC001totalPriceBig
	PO_11599_CC001clauseTab
	PO_11599_CC001otherAddContent
	PO_11599_CC001otherContent
	PO_11599_CC001signTime
	PO_11599_CC001signTime_1

		2025-08-18T14:54:42+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。

		2025-08-19T14:45:59+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。